Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2019

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 047/2019
celebrada em face do desfecho do Pregão Presencial nº 032/2019 - Processo Licitatório nº 054/2019 -
Procedimento Administrativo nº 0001124/2019, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimento de Registro de Preços,
objetivando a futura e eventual “aquisição de cestas básicas para eventual distribuição gratuita junto as famílias
que encontram-se em dificuldade de conseguir alimentação para sua subsistência,  de forma parcelada,
conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Assistência Social”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

SUPERMERCADO SOUZA JUNIOR - CNPJ 64.443.104/0001-53

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 11.025,00  (ONZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.05.00.08.244.0009.14.2.056.3.3.90.32.00.00 – Ficha 385 – Fonte 156, 100 – Ações de desenvolvimento
social

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 11 de outubro de 2019

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 173 de 03.01.2019

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 11/10/2019 a 11/10/2020